ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2022

RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. GUSTAVO TINÔCO DE ALMEIDA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO
JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DA VARA DESCENTRALIZADA DO AFONSO
PENA DO FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS DA COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o art. 27 da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna pública a

retificação da classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de

aprovados do presente processo seletivo, em razão do julgamento dos recursos

interpostos.

LISTA DE APROVADOS:

Nome Nota da lista
de

aprovados

Nota
atribuída

aos títulos

Classificação
final

ISADORA DE SOUZA FONSECA

BARBOSA
10,00 0,70 10,70

ALEXANDRE SHIMADA DE

CAMPOS
10,00 0,55 10,55

PATRICIA DE AZEVEDO SANT ANA 9,50 1,00 10,50
VICTOR LEONARDO SANT"ANNA

FALCE DE M

10,00 0,20 10,20

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

VIVIANE ROSANA CANABARRO 9,50 0,55 10,05
ELISMARI KATIALINE

DOMANOVSKI

9,50 0,60 10,10

Tatiane Alves do Nascimento 10,00 - 10,00
ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS

SANTOS

10,00 - 10,00

ELISA NATALIA GOMEZ RIBEIRO 9,50 0,40 9,90
EVELIN MOREIRA MOKDSE 9,50 0,40 9,90
NICOLY MATTIOLI 9,50 0,40 9,90
LEONARDO DE LARA ARAUJO 9,50 0,20 9,70
ADRIANA CONTE 9,50 0,20 9,70
FLÁVIA MARCOLIN DE MEDEIROS 9,50 0,20 9,70
ANA CLAUDIA ALEIKSEIVZ 9,50 0,20 9,70
LYA GALESI ABDALA BOARIN 9,00 0,67 9,67
CARLOS HENRIQUE KAIZER

CAVALCANTE

9,50 0,05 9,55

MONIQUE DE ARAÚJO KUGLER 9,50 - 9,50
JOSÉ IGOR MENON VILARINS 9,50 - 9,50
Victor Mesquita 9,50 - 9,50
GIOVANA MION TAUCHMANN 9,00 0,40 9,40
ELENICE KERSCHNER 9,00 0,20 9,20
GLEDSON RIBEIRO LOPES 9,00 0,20 9,20
EMANUELLI DE SOUZA

CARVALHO SAGRILO

9,00 0,20 9,20

VICTOR HUGO PAROLIN 9,00 0,20 9,20
MARISTELA ADAMOWICZ 9,00 0,15 9,15
Felipe vidal Martins 9,00 0,02 9,02
CESAR LIMA DE PAULA 9,00 - 9,00
MICHELLE RAMASKAIS 9,00 - 9,00

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

ALBERTON

JULIANA CRISTINA DA SILVA

MONTEIRO

9,00 - 9,00

MILENE ALVES DE PAULA 9,00 - 9,00
MARLON PURKOT GOINSKI 9,00 - 9,00
FRANCIELLE LOUISE ESTEFANE 9,00 - 9,00
Ana Vitoria da Silva Monteiro 9,00 - 9,00
JÚLIA NEMETH TABORDA 9,00 - 9,00
EDUARDA MICHELON BERCA 9,00 - 9,00
Maria Gabriela Odebrecht Nassif 9,00 - 9,00
Vanessa Mossolin 8,50 0,40 8,90
ANA PAULA TABORDA EL AJOURI 8,50 0,35 8,85
PRISCILA GERMANN JUSTIN 8,00 0,79 8,79
Adriana Joseli Pereira da Costa 8,50 0,20 8,70
Luana Lavado Ferreira FERREIRA 8,50 0,15 8,65
ANA CRISTINA DA COSTA SANTINI 8,50 - 8,50
DINÁ SIQUEIRA PIRES OLIVEIRA 8,50 - 8,50
CLAUDIA RODRIGUES BARBOSA 8,50 - 8,50
FERNANDA VITOR 8,50 - 8,50
Jackson Spautz Júnior 8,50 - 8,50
Daniel dos Santos Trefzger de Mello 8,50 - 8,50
FERNANDA FRANCO CAMPOS 8,50 - 8,50
ISABEL MARIA AROSIO PEREIRA 7,50 0,60 8,10
kivia del bem Martins 8,00 - 8,00
Cesar Prevedello Coelho 8,00 - 8,00
THIAGO ROBERTO DE SOUZA 8,00 - 8,00
MICHARDISON ROSA MEIRA

RIBEIRO MATOS

8,00 - 8,00

Luiza Fischer Viero 8,00 - 8,00

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

GERMANA MENEGHETTI

KAMPMAM

8,00 - 8,00

BRUNO FONTOURA STEFANICHAN 8,00 - 8,00
AYRTON SENA DA COSTA COELHO 8,00 - 8,00
VANESSA ROSSI DELLA MATTA 8,00 - 8,00
JULIO CESAR CORREIA RIBEIRO

FILHO

8,00 - 8,00

BRUNA BELIZARIO MONTENEGRO 8,00 - 8,00
lisiane ambrosio 7,50 0,20 7,70
PAULA BETTEGA WEIGERT 7,50 0,20 7,70
OSNI CANFILD FILHO 7,50 0,15 7,65
Luciana Hartmann Silva 7,00 0,55 7,55
VALDINEIA MARCIA DA SILVA 7,50 - 7,50
ANDRÉ GUSTAVO TAVARES

KUTIANSKI

7,50 - 7,50

ISABELA CRISTINA SILVA 7,50 - 7,50
GIOVANNA DA ROCHA POMBO 7,50 - 7,50
CLAYTON JOSÉ BATISTA 7,00 0,22 7,22
KAREN ALBA PAIVA MARTINS 7,00 0,20 7,20
PATRICIA ISOLANI 7,00 - 7,00
JULIO ROQUE SOBOTA 7,00 - 7,00
MARIANA DEAK ALONSO 7,00 - 7,00
CAROLINE ELUISE PEDROZO 7,00 - 7,00
JOYCE COELHO BLAUDT 7,00 - 7,00
ANDRESSA MORENO FERNANDES

BOCCACIO

7,00 - 7,00

Joice Pizzaia Sales 7,00 - 7,00
KAROLLYNNE LOIOLA LIRA SILVA 7,00 - 7,00
Ludmila de Souza Cuchaba 7,00 - 7,00

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 5

RAFAEL PEREIRA 7,00 - 7,00
BEATRIZ BRASIL BERNO 7,00 - 7,00
DEBORAH ALESSANDRA BATISTA

DA SILVA

7,00 - 7,00

MARTA HELENA TERRA 6,50 - 6,50
ADELAIDE STRAPASSON 6,50 - 6,50
Ana Maria Romão 6,50 - 6,50
LUIZ FLÁVIO RODRIGUES

FERNANDES

6,50 - 6,50

JOSÉ AUGUSTO FERREIRA 6,50 - 6,50
NAYARA DE JESUS OLIVEIRA

AMARO

6,50 - 6,50

Suiara Oliveira Campos 6,50 - 6,50
LETICIA DE ALMEIDA THOMAS 6,50 - 6,50
CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA COSTA 6,50  6,50
ISABELA IEDE KAMINSKI 6,50 - 6,50
JUCILENE GONÇALVES

CAVALCANTE

6,00 0,40 6,40

PIERRE BENEVIDES DOS SANTOS 6,00 - 6,00
Eliene de Almeida Santos Storch 6,00 - 6,00
ALINE FERNANDA DOS REIS

GENEROSO

6,00 - 6,00

FABIO EGIDIO DA SILVA REIS 6,00 - 6,00
ALINE OLIVEIRA DINIZ 6,00 - 6,00
ANDRESSA POLA PICIOLI 6,00 - 6,00
GIOVANA ARNAUT ANTIQUEIRA 6,00 - 6,00
ESTER FANI GUTSTEIN 6,00 - 6,00
ANDRESSA MAIARA CAVALCANTI

TORRES TH

6,00 - 6,00

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 6

Valdinei Jose de Matos 5,50 - 5,50
KELLYCIANE CHRISTINE NEIVA

DE LIMA RO

5,50 - 5,50

Pedro Rogério Gonçalves 5,50 - 5,50
Cidinéia Aparecida Machado 5,50 - 5,50
NEMER NEMES FILHO 5,50 - 5,50
Paulo Sergio Cassiano da Silva 5,00 - 5,00
LUCIANE RIGONI DOS SANTOS 5,00 - 5,00
GISELE DOS SANTOS MARINELI 5,00 - 5,00
CAMILA MARIA ALCANTARA 5,00 - 5,00
VALMIR ANTONIO ALVES 5,00 - 5,00
DANIELLE IVY YASSUMOTO

FERNANDEZ

5,00 - 5,00

São José dos Pinhais, 23 de maio de 2022.

GUSTAVO TINÔCO DE ALMEIDA
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE